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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr.z30j’_ prot.

Fushé-Arréz, mé ﬂ‘?. Ug 2025

VENDIM

Nr. 24, daté 30.07.2025
PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE TE NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI
[ KUSHTEZUAR I BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE PREJ 6% PER MUAJIN
QERSHOR 2025 PER NJESITE ADMINISTRATIVE : FUSHE-ARREZ, IBALLE,
QAFE-MALI , BLERIM DHE FIERZE.

Neé zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore:”,i ndryshuar, neni 24, ligjit nr, 57/2019
”Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé™; VKM nr.597.daté 4.9.2019 “Pér pércaktimin
e procedurave té€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe té
pérdorimit té fondit shtes€, mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™, VKM nr.85, daté
10.02.2021 “Pér njé shtesé né vendimin nr. 597. daté 4.9.2019 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe mas€s mujore & pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike, dhe pérdorimit t&¢ fondit shtes€¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™;
Udhézimit t& Ministris€ s€ Miréqénies Sociale dhe Rinisé€ nr. 5, daté 17.2.2017 "Pér pérdorimin ¢
fondit té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, 1 ndryshuar ; VKM nr.868. daté
29.12. 2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr 597. daté 4.9.2019 té¢ Ké&shillit té
Ministrave “Pér pércaktimin ¢ procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe t€ pérdorimit t€ fondit shtes€¢ mbi fondet e kushtézuara pér ndihmén
ekonomike”,VKB nr.2, daté¢ 27.01.2025 “Pér miratimin ¢ kritereve t&¢ dhé&nies s&¢ ndihmés
ekonomike nga fondi 1 kushtézuar 1 bllok-ndihmé&s ekonomike deri né 6%, né bazé té
dokumentave té sjella me propozimin e kryetarit t&¢ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé Fushé-Arréz
né¢ mbledhjen e tij t& datés 30.07.2025, pas shqyrtimit t& propozimeve t€ paraqitura nga
administratorét € ndihmés ekonomike t€ bashkisé Fush&-Arréz,

VENDOSI
Té miratojé listén e pérfituesve t& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar i bllok- ndihmés
ekonomike deri né 6 % pér muajin Qershor 2025, 27 familje, me fond 110,712 leké nga fondi
total i ndihmés ekonomike né vlerén 1,845,203 leké dhe shpérndaré pér pérfituesit € 6% né

shumén 110,160 leké sipas Njésive Administrative:

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushe-Arrez email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER FUSHE-ARREZ
Pérfitojné ndihmé ekonomike té ploté nga fondi i kushtézuar i bllok-ndihmés ekonomike prej
6% pér muajin Qershor 2025, 12 familje me njé fond 42,288 leké.

NJESIA ADMINISTRATIVE QAFE-MALI

Pérfitojné ndihmé ekonomike té ploté nga fondi i kushtézuar i bllok -ndihmés ekonomike prej
6% pér muajin Qershor 2025, 4 familje me nje fond 13,999 Ieké.

NJESIA ADMINISTRATIVE BLERIM
Pérfitojné ndihmé ekonomike té ploté nga fondi i kushtézuar i1 bllok-ndihmés ekonomike prej
6% pér muajin Qershor 2025, 3 familje me njé fond 14,313 lek&.

NJESIA ADMINISTRATIVE FIERZE

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike t€ plot€ nga fondi 1 kushtézuar 1 bllok-ndihmés ekonomike prej
6% pér muajin Qershor 2025, 3 familje me nj€ fond prej 19,4241eké.

NJESIA ADMINISTRATIVE IBALLE
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike t€ ploté nga fondi i kushtézuar i bllok-ndihmés ekonomike prej
6% pér muajin Qershor 2025, 5 familje me njé fond 20,136 leké.
Bashkélidhur tabelat e detajuara pér ¢do Njési Administrative té bashkisé Fushé-Arréz.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkisé.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

8 vota pro 0 vota Kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé . 2025

Ky Vendim hy n€ fuqi 10 dité& pas shpalljes publike sipas pikés 6, neni 55 t& Ligjit 139/2015
""Pér Vetéqeverisjen Vendore™’, 1 ndryshuar.
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Adresa: Rruga Qendeér, Bashkia Fushé-Arrez email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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